
 1 

Uchwała Nr XI/92/2007   
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 4 lipca 2007 r. 
 
 

 
 
 
w sprawie przyst�pienia Gminy Sandomierz do współdziałania w 

zakresie funkcjonowania Muzeum Okr�gowego w Sandomierzu wraz z 
Powiatem Sandomierskim i Samorz�dem Województwa �wi�tokrzyskiego.  
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 12 i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
organizowaniu i prowadzeniu działalno�ci kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123 z pó�n. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 1 stycznia 2008 roku przyst�puje si� do współdziałania w zakresie 
funkcjonowania Muzeum Okr�gowego w Sandomierzu wraz z Powiatem 
Sandomierskim i Samorz�dem Województwa �wi�tokrzyskiego. 
  

§ 2 
 
Zasady współdziałania w zakresie funkcjonowania Muzeum Okr�gowego w 
Sandomierzu okre�li odr�bna umowa zawarta pomi�dzy Województwem 
�wi�tokrzyskim, Powiatem Sandomierskim i Gmin� Sandomierz zawieraj�ca w 
szczególno�ci: 

1. wielko�� �rodków wnoszonych przez ka�d� ze stron niezb�dnych do 
prowadzenia statutowej działalno�ci instytucji kultury, 

2. tryb zmiany statutu instytucji, w tym powoływania i odwoływania 
dyrektora, 

3. wskazanie współorganizatora prowadz�cego rejestr instytucji, 
4. uprawnienia stron w przypadku likwidacji instytucji. 

 
 
 
 
 



 2 

§ 3 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza si� Burmistrzowi Sandomierza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 
 

  
 
   


